

**DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1**  
**K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE**  
**PŘEČERPÁVACÍ STANICE BŘECLAV**

---

Dotaz č. 1

Mám dotazy jednak ohledně profesních kvalifikačních předpokladů, a to zda odborně způsobilá osoba musí mít autorizaci v oboru pozemní stavby, nebo lze tento kvalifikační předpoklad splnit také autorizovanou osobou s autorizací technologická zařízení budov. Tento typ autorizace nám připadá pro předmětnou akci vhodnější a naše firma má v zaměstnaneckém poměru tuto osobu.

Dotaz č. 2

Dále dle požadujete v pro splnění technických kvalifikačních předpokladů reference – dvě stavby přečerpávacích stanic o objemu min. 300.000,-Kč.

Máme reference o stavbách čistíren odpadních vod, kde součástí stavby byly přečerpávací stanice (často i několik), ale v referenci není tato skutečnost výslovně uvedena. Museli bychom přiložit např. položkový rozpočet, ze kterého by toto bylo patrné. Můžeme pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů tyto reference předložit?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel upravuje čl. IV., oddíl Profesní kvalifikační předpoklady, bod. 2 Zadávací dokumentace následovně:

2. *Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, včetně elektronické konverze, pokud je listina získána datovou schránkou, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění v oboru:*
  - i. *Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.*
  - nebo*
  - ii. *Technologická zařízení staveb.*


Odpověď na dotaz č. 2

Uchazeč může pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů doložit seznam alespoň dvou staveb, jejichž předmětem jsou stavby čistíren odpadních vod.

Zadavatel současně mění lhůtu pro podání nabídek..

**Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.9.2016 v 10.00hod.**

V Brně, dne 20.9.2016

  
**Mgr. Jitka Smutná**  
vedoucí oddělení veřejných zakázek

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje